清华大学附属中学 C20 级预防接种情况调查通知

家长您好：

为有效保障儿童健康和学校的正常教学秩序，根据海淀区卫生局海淀区教委联合下发的关于新生

入学预防接种查验及补种工作的通知精神，请家长配合我们做好以下工作：

1. 请认真填写回执中您的孩子既往疫苗接种情况（参照预防接种证及“首都疫苗服务”APP）。下载

安装“首都疫苗服务”APP，绑定您的孩子信息，查验既往疫苗接种信息。

2. 如果您的孩子预防接种证遗失，请您前往现地段医院补办预防接种证。有接种信息疑问，可与孩

子原先所在的幼儿园和小学沟通联系。开学后我们会根据您提供的接种情况进行查漏补种统计。

3. 开学报到时，请家长将此表及孩子的预防接种证交给班主任，并在接种证封面右上角贴上新生同

学所在的班级和姓名，如：C2001 张红。请您将预防接种证复印一份家中留存。

4. 请按照“首都疫苗服务”APP 或《北京市免疫规划疫苗免疫程序（2020 版）》的内容对照查验您孩

子的接种完成情况，（初一的乙肝疫苗，入学后由附中统一安排时间集体接种）。如果有在规定年

龄没有按照时间接种的项目（小学四年级以前的，如：麻风腮 MMR、流脑 A+C），请您利用暑假期

间携带预防接种本到您孩子小学所对应的地段医院完成缺项的补种工作。水痘疫苗要完成两次接

种，如果没有达到两次的，请暑假期间务必补种。

北京市免疫规划疫苗免疫程序（2020 版）节选

月（年）龄
卡介苗

BCG

乙肝

疫苗

HepB

甲肝灭

活疫苗

HepA-I

脊灰

疫苗

PV

百白破

疫苗

DTaP

麻腮风

疫苗

MMR**

乙脑减毒

活疫苗

JE-L*

流脑多

糖疫苗

MPSV

出 生 ● ●

１月龄 ●

２月龄 ●(IPV)

３月龄 ●(IPV) ●

４月龄 ●(bOPV) ●

５月龄 ●

６月龄 ● ●(MPSV-A)

８月龄 ●

9月龄 ●(MPSV-A)

1 岁 ●

1.5 岁 ● ● ●

２ 岁 ● ●

3 岁 ●(MPSV-AC)

４ 岁 ●(bOPV)

６ 岁 ●(DT) ●

小学四年级 ●(MPSV-AC)

初中一年级 ●

5. 新冠肺炎疫情期间接种疫苗请听从社区医院安排！缺失疫苗尽量尽早完成补种，开学后初一阶段

会集体安排进行的接种项目有：麻风腮、第二针（四年级）未完成的流脑 A+C、初一乙肝和每年

流感疫苗接种。其他疫苗若有缺失都需要自行完成补种了。请家长知晓。

6. 开学后有问题可与医务室联系，电话：6278 8865 转 8308、8507（2020.7.20—2020.9.1 放假）。

清华大学附属中学 2020 年 6 月 30 日

C20 级既往预防接种情况调查表回执

班级： 姓名： 性别： 学号：

入学前所在学校： 出生日期：

是否有证： 户籍： 建证省份：

疫苗名称 接种时间 接种时间 接种时间 接种时间 接种时间

卡介苗 BCG

脊灰 OPV（小儿麻痹糖丸）

百白破 DTAP

白破 DT

麻疹MV

麻风二联MR

腮腺炎

麻风腮（MMR）

乙脑 JEV

A群流脑 A-MCV

A+C群流脑（A+C-MCV）

乙肝 HBV

甲肝 HAV

水痘 VV

是否患过水痘及时间

家长签字： 联系电话：